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30 lasku lamades Mehed
Koht Eesnimi Perekonnanimi S.a. Linn/vald Summa

I Karl Kontor 1958 Elva linn II 101,4 100,0 102,7 304,1
II Aivo Roonurm 1965 Ülenurme vald I 101,3 101,2 100,5303,0
III Toomas Aro 1951 Tartu linn 101,7 100,1 99,8 301,6
4 Siim Christian Reppo-Sirel 1997 Elva linn III 100,7 100,6 97,3 298,6
5 Marko Aigro 1971 Ülenurme vald I 99,8 99,6 98,3297,7
6 Lennart Pruuli 1990 Elva linn I 95,6 98,4 102,8296,8
7 Kahru Männik 2002 Ülenurme vald II 96,4 98,8 98,5293,7
8 Margus Uin 1980 Elva linn 94,0 96,1 98,1 288,2
9 Kalev Ermits 1992 Elva linn 98,9 94,1 94,4 287,4
10 Karel Udras 2003 Ülenurme vald II 97,2 91,1 94,9283,2
11 Rolan Tekkel Ülenurme vald III 93,6 97,2 91,2 282,0
12 Marek Tamm 1991 Elva linn III 96,5 92,6 92,6 281,7
13 Kevin Uusna 2004 Elva linn IV 92,7 95,0 92,5280,2
14 Valeri Poren 1965 Ülenurme vald 94,1 90,4 93,8278,3
15 Manfred Kukk 2003Ülenurme vald III 88,9 95,4 90,4 274,7
16 Ander Pavlov 2004 Elva linn IV 92,9 89,1 91,9273,9
17 Viktor Muuli Luunja vald 92,9 86,8 91,5 271,2
18 Kristjan Muuli Luunja vald 82,3 92,6 82,9 257,8
19 Hinata Omura 2000 Ülenurme vald 86,8 72,1 80,6239,5

30 lasku lamades Naised
Koht Eesnimi Perekonnanimi S.a. Linn/vald Summa

I Tuuli Kübarsepp 1994 Elva linn I 99,6 101,8 99,4 300,8
II Ele Loot 1997 Elva linn II 99,4 99,7 100,7 299,8
III Karita Ers 1998 Elva linn I 99,8 99,1 100,3 299,2
4 Kairi-Liis Roonurm 2000 Ülenurme vald I 98,4 91,7 100,7290,8
5 Emily Malkus 2004 Elva linn III 96,7 96,2 93,5 286,4
6 Marianne Tavits 2000 Elva linn II 93,5 94,3 95,3283,1
7 Adele Karolina Kõre 2002 Ülenurme vald II 95,4 95,1 91,3281,8
8 Mailis Hänin 1988 Elva linn IV 88,4 83,5 91,0 262,9
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30 lasku lamades Võistkondlik
KohtVõistkond Eesnimi Perekonnanimi Tulemus Summa

I Elva linn I
Tuuli Kübarsepp 300,8
Karita Ers 299,2
Lennart Pruuli 296,8 896,8

II Ülenurme vald I
Aivo Roonurm 303,0
Marko Aigro 297,7
Kairi-Liis Roonurm 290,8 891,5

III Elva linn II
Karl Kontor 304,1
Ele Loot 299,8
Marianne Tavits 283,1 887,0

4 Elva linn III
Siim Christian Reppo-Sirel 298,6
Emily Malkus 286,4
Marek Tamm 281,7 866,7

5 Ülenurme vald II
Kahru Männik 293,7
Karel Udras 283,2
Adele Karolina Kõre 281,8 858,7

6 Elva linn IV
Kevin Uusna 280,2
Ander Pavlov 273,9
Mailis Hänin 262,9 817,0

7 Ülenurme vald III
Rolan Tekkel 282,0
Manfred Kukk 274,7 556,7

8 Luunja vald
Viktor Muuli 271,2
Kristjan Muuli 257,8 529,0

9 Tartu linn
Toomas Aro 301,6 301,6
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